המאשימה

נגד
אופיר עטר

ע"י ב"כ עוה"ד ליאור רונן
הנאשמת

גזר דין

כתב האישום, הסדר הטיעון, הכרעת הדין וההליכים

1. ב-31.10.21 הוצג הסדר טיעון, במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן (להלן: כתב האישום), הנאשמת הודתה
העונשין, ל-חוק 31 לסעיפים בהתאם מסוכנים, בסמים למסחר ב-סיוע הודאתה פי על והורשעה בו
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), 13 ו-19א ל-פקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973
בעניינה, תסקיר לעריכת המבחן לשירות הנאשמת הופנתה הטיעון הסדר במסגרת הסמים). פקודת (להלן:
ואילו ההגנה ביקשה נלווים ועונשים כי עמדתה למאסר בפועל ללא הסכמה עונשית, תוך שהמאשימה מסרה

ששירות המבחן יבחן שאלת ביטול ההרשעה.

2.

נפסק לא אחת, כי "אי הרשעה אינה עונש" ו-"שאלת אי הרשעה היא שאלה עצמאית ונפרדת אשר
.(4.7.19) ישראל נ' מדינת אגוזי רע"פ 3195/19 [ראו נבחנת במחוזותינו בהתאם לתנאי הלכת כתב"
ל-חוק 113 בתיקון שנקבעו הבוחן ואבני המידה באמות להיעזר ניתן זאת, לצד זד"ל]. - במקור ההדגשות
חוק העונשין), ובכלל זה האם נסיבות שלא קשורות בביצוע העבירה מטות העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
כדי לקבוע אם מתקיים זאת שיקום מצדיקים סטיה מהמתחם, שיקולי והאם ביטול ההרשעה את הכף לעבר
הערכים באמצעות לבחון ניתן כן בנאשמת. חמורה פגיעה תהווה ההרשעה האם קרי הראשון, התנאי
סוג האם קרי השני, התנאי קיום הנוהגת, והפסיקה העבירה ביצוע נסיבות בהם, הפגיעה מידת החברתיים,

זו.

מדובר בסיוע לסחר ולא בעבירת הסחר עצמה, כאשר בהתאם להוראות סעיף 32 ל-חוק העונשין, העונש על
שהיא בכמות מדובר ועוד, זאת העבירה. של העיקרי ביצועה בשל בחיקוק שנקבע העונש מחצית הוא סיוע
פחות מ-1/3 מהכמות הקבועה לצריכה עצמית, של סם שהוא לא מהקטלניים שב-פקודת הסמים. לצד זאת,
הוראת - מיוחדת קנס (עבירת המסוכנים הסמים חוק בהינתן כי הנאשמת, ב"כ טיעון לקבל מקום אין
שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.19) יש להקל גם בדינם של סוחרים [ראו והשוו סעיף 8 לפסק דינו
ובכמות (12.8.18), שדן אמנם בגידול נ' מדינת ישראל זנזורי של כב' הש' עמית ב-ע"פ 2596/18, 2656

גדולה מזו שלפני, אולם כוחם יפה גם לענייננו].

7. עיון בפסיקה של שלוש הערכאות מלמד כי בענייננו קיים מנעד גדול של ענישה בתחום הסמים וכך גם בנושא
יישום הלכת כתב וסיום הליכים ללא הרשעה.

ייגזר ודינה תורשע היא המשפט, בבית לדיון עניינה יוחזר השל"צ, בצו תעמוד לא אם כי לנאשמת מובהר
מחדש.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

ניתן צו להשמדת הסמים המסוכנים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, ז' ניסן תשפ"ג, 29 מרץ 2023, במעמד הנוכחים.